[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	20.03.2019 г.
	              с. Нахвальское
	      № 5/ 126

О внесении изменений в Решение Нахвальского сельского Совета депутатов № 5/115 от 27.11.2018 г. «О введении налога на имущество физических лиц на территории  Нахвальского  сельсовета»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Нахвальского сельсовета Сухобузимского района,  Нахвальский   сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение сельского Совета депутатов № 5/115 от 27.11.2018 г. «О введении налога на имущество физических лиц на территории Нахвальского сельсовета» следующие изменения:
 - Строку 1.7 таблицы в пункте 2 читать в следующей редакции:

	№
п/п
	Объект налогообложения
	Налоговая ставка
(в процентах)

	1.7
	гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения
	0,1

2. Признать Решения Нахвальского сельского Совета депутатов                               от 18.01.2013г. №128 «О внесении изменений и дополнений в решение Нахвальского сельского Совета депутатов №24 от 16.11.2010 г. «О налоге на имущество физических лиц», от 19.04.2013г. №144 «О внесении изменений и дополнений в решение Нахвальского сельского Совета депутатов от 16.11.2010 г. №24 «О налоге на имущество физических лиц», от 30.05.2014г. №180 «О внесении изменений и дополнений в решение Нахвальского сельского Совета депутатов от 16.11.2010 г. №24 «О налоге на имущество физических лиц», от 26.09.2014г. №06 «О внесении изменений и дополнений в решение Нахвальского сельского Совета депутатов от 16.11.2010 г. №24 «О налоге на имущество физических лиц»  утратившими силу.

3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Председатель Нахвальского                              Глава Нахвальского сельсовета
сельского Совета депутатов                               _____________________ Н.И. Гимбал
[bookmark: _GoBack] ___________ Г.А. Толомеева
image1.png